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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82403024E

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit BUCAJ International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Twin Towers, Kulla Nr. 2, Nr. 29 
123.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorante dhe sherbime ndihmese, furnizim me ushqim me 

porosi, aktivitete te tjera ndihmese qe lidhen me ushqimin 
dhe pijet, perpunim i produkteve te tjera ushqimore, tregti 
me pakice ku mbizoteron ushqimi dhe pijet, si dhe import-
eksport i produkteve dhe nenprodukteve ushqimore si dhe 
cdo produkti tjeter qe lidhet me veprimtarine e shoqerise. 
Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera, si zoteruese kapitali nepermjet blerjes se kuotave ose 
aktivitetit tregtar, te krijoje shoqeri te reja, dege, zyra 
perfaqesimi, etj., brenda dhe jashte vendit, si dhe te ushtroje 
cdo aktivitet tjeter tregtar per sa kohe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin shqiptar, pavaresisht se nuk eshte 
permendur specifikisht me larte.  
Shkumbin Muçolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 21/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balkan Foods12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para:                Natyre: 
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123.200.000,00

1,00

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ded Gjon Luli, Mbrapa 
Muzeut Kombetar, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Barrikadave, Vila Nr.1, Tiranë Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga ''Sami Frashëri'', shkalla nr. 1 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga ''Abdi Toptani'' Tirane  Kashar KASHAR Qendra 
Tregtare Univers Sh.p.k, Autostrada Tirane — Durres, Km. 
7, Kashar Tirane  Farke FARKE ''Qëndra Tregtare Tirana 
Eas Gate'' (TEG) shpk, Rruga Nacionale Tiranë-Elbasan, Km 
0 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, pallatet e ish 
aviacionit te vjeter, pallati nr.2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Foods
Web site: www.balkan-foods.com
E-Mail: shkumbin.mucolli@balkan-foods.com  
Telefon: 0693058001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-014305-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155655-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.04.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 3- Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 4- 
Ndryshimi i adresës së E-Mail. 5- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0696999902")          u be            ("0693058001")         
E-Mail ishte            ("info@balkanfoods.com")          u be            
("shkumbin.mucolli@balkan-foods.com")         
Objekti ishte            ("Restorante dhe sherbime ndihmese, furnizim me ushqim me porosi, 
aktivitete te tjera ndihmese qe lidhen me ushqimin dhe pijet, perpunim i produkteve te tjera 
ushqimore, tregti me pakice ne dyqane ku mbizoteron ushqimi dhe pijet.Gjithashtu 
shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje te tjera, si zoteruese kapitali nepermjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DFEDFF-ED64-4613-A960-59C9483798FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114A2572-8ED1-4065-8BC7-7E36FDDBE279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EAF668-37BD-4221-B72B-87B29CD7B85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF1BA09-B10F-437B-85F2-87C771F2E017
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blerjes se kuotave ose aktivitetit tregtar, te krijoje shoqeri te reja, dege, zyra perfaqesimi, 
etj., brenda dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregtar per sa kohe qe 
nuk bie ne kundershtim me ligjin shqiptar, pavaresisht se nuk eshte permendur specifikisht 
me lart. ")          u be            ("Restorante dhe sherbime ndihmese, furnizim me ushqim 
me porosi, aktivitete te tjera ndihmese qe lidhen me ushqimin dhe pijet, perpunim i 
produkteve te tjera ushqimore, tregti me pakice ku mbizoteron ushqimi dhe pijet, si 
dhe import-eksport i produkteve dhe nenprodukteve ushqimore si dhe cdo produkti 
tjeter qe lidhet me veprimtarine e shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera, si zoteruese kapitali nepermjet blerjes se kuotave ose 
aktivitetit tregtar, te krijoje shoqeri te reja, dege, zyra perfaqesimi, etj., brenda dhe 
jashte vendit, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregtar per sa kohe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin shqiptar, pavaresisht se nuk eshte permendur specifikisht me 
larte.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers Sh.p.k, Autostrada Tirane — Durres, Km. 7, Kashar;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla Nr. 2, Nr. 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Qendra Tregtare Univers" Sh.p.k, Autostrada Tirane — Durres, Km. 7, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167909-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.04.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Gryka e Kacanikut, Godina e Tirana Logistic Park, KM 6, Autostrada TR-
DR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75A4967-9A1F-4B73-ADD5-55D13C8544C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4302D54-FFA7-40F9-ABD8-B6DAD5B39291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07F5713-6FD8-420F-A5B1-DAC4EDF84124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07F5713-6FD8-420F-A5B1-DAC4EDF84124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA56FB3-079B-4656-8CB1-34ED6B431F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D722DED-D8AC-433D-A28E-58593BF4AFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D722DED-D8AC-433D-A28E-58593BF4AFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980EDB4-0D40-429C-B2BD-6CF4061427EC
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294355-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294391-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 30.07.2019 për  hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
''Qëndra Tregtare Tirana Eas Gate'' (TEG) shpk, Rruga Nacionale Tiranë-Elbasan, 
Km 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Gryka e Kacanikut, Godina e Tirana Logistic Park, KM 6, Autostrada TR-DR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444580-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2019 per zmadhimin e 
kapitalit nepermjet kontributit ne para.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "123.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "123.200.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "62.217.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balkan Foods")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("123.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0200CEC-31B8-4BEE-9D62-28ECF50D8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C60A6-670D-4980-AA9B-9F194BFF7814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316DB58D-CBB1-4C11-937A-CBE1123E8AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E041C-ABE7-488F-A774-DA39E5AC9A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9317BC-8289-474D-991D-10AF6620BD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44602CC6-ADB0-43CC-BDFB-E858993E492E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CCAFCD-6E5A-4B60-AF96-F83A6CBC6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CCAFCD-6E5A-4B60-AF96-F83A6CBC6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED5898-2F3B-4381-A4C7-56490E8AC216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA59268-9AA4-4755-B839-8A095C7B9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA59268-9AA4-4755-B839-8A095C7B9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E77B9-EB92-44BF-9DFF-CB60E5DCB7ED
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15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499387-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2020, per ndryshimin e kodit 
NVE te subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763268-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.7.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, pallatet e ish aviacionit te vjeter, pallati nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763943-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827579-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC689853-932E-4540-A0C4-619132CF13E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC689853-932E-4540-A0C4-619132CF13E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A13502-64D5-42E7-828E-D4C3788B1053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD700722-33BA-4348-A2A4-237F7D614487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01280686-E050-4C59-AC59-B7DBA3101672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB1F691-F7DD-4CBF-AD73-E01773461FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B372E7A-B9C9-4070-8188-FD5D27CB03DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C7E366-F386-4A7D-AD4A-737B41EA5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C7E366-F386-4A7D-AD4A-737B41EA5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FDE026-5222-4D1C-AB5A-F194A281F4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A607105B-786D-43D6-BA5C-5512DD351BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7BC01D-3783-4F57-B051-6AE3E1734EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F711641-60FE-402B-B3E1-C3FAF185829E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ded Gjon Luli, Mbrapa Muzeut Kombetar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-934040-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit të ortakut të vetëm date 22.06.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Vila Nr.1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034225-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02 datë 15.11.2022 për riemërimin e 
administratorit Shkumbin Muçolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkumbin Muçolli")                    
, Nga Data ishte                      ("20/11/2018")            u be              ("21/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkumbin Muçolli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2022")            u be              ("21/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045983-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.12.2022, për hapje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB334844-BA0F-4892-B119-D5B08846896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AEE3A-04E3-4B6F-900B-F6537AA6DC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AEE3A-04E3-4B6F-900B-F6537AA6DC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32571681-85F1-45E0-8EE8-0F34C12F8DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19CE5EA-80D7-4593-9F18-192924866A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19CE5EA-80D7-4593-9F18-192924866A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922644A0-E4CF-4A08-8001-3B23961CFF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174AB79D-5CDF-4E68-83F0-483250E81B6A


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Sami Frashëri'', shkalla nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Abdi Toptani'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052379-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0655B608-FC69-4DE8-8199-AE4613F7D41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150D2EB-95EF-413E-93E8-027AF951AFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D41A7-E959-4376-8533-2DD1110D78BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4967CE9-D234-4A5E-A91D-44E7008EC195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AE4474-FA18-47B2-A144-650AF064B647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272E78D6-EB12-452C-96B1-92BFF21C01C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B70C1-4AE9-4DE8-8BEF-B4D2E1208ED8
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